
ZARZĄDZENIE NR 1329/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 33,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 33,00    

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33,00    

Razem: 33,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2  

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00    

750   Administracja publiczna 0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 800,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(zad.zlec.) -1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.gm. 11 
794,74 zł, zlec. 4 196,49 zł 15 991,23    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.gm.) -7 956,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(zad.wł.b.gm.) -1 547,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.wł.b.gm.) -2 247,00    

  4220 Zakup środków żywności (zad.wł.b.gm.) -140,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.) -2 046,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) -61,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.) -194,23    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -700,00    

Id: CE0AE6A5-F4EE-40EE-87CB-EBE2C69FEDD5. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności -500,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -100,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00    

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -1,00    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) 1,00    
801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 100,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 750,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00    
  4260 Zakup energii 8 250,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 400,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00    
 80104  Przedszkola -11 800,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 500,00    

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego -2 300,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00    

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

200,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00    
851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -870,00    

Id: CE0AE6A5-F4EE-40EE-87CB-EBE2C69FEDD5. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 0,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ( zad.zlec.) 1 006,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 508,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zad.zlec.) -46,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -1 342,00    
  4220 Zakup środków żywności (zad.zlec.) -1 187,00    

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych (zad.zlec.) -2,00    

  4260 Zakup energii (zad.zlec.) -1 208,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) 205,00    
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 2 302,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

(zad.zlec.) 172,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) -257,00    
  4430 Różne opłaty i składki (zad.zlec.) -254,00    
  4480 Podatek od nieruchomości (zad.zlec.) -1,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) 150,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.) -46,00    

855   Rodzina 33,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) -54,02    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 199,02    
  4410 Podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) -100,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zad.zlec.) -45,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 33,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 33,00    
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -6 000,00    
  4260 Zakup energii -6 000,00    
 90095  Pozostała działalność 6 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00    
  4260 Zakup energii 1 500,00    

Razem: 33,00    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 

    Tabela Nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 2 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00 
   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 2 300,00 

Id: CE0AE6A5-F4EE-40EE-87CB-EBE2C69FEDD5. Podpisany Strona 3



Razem 2 300,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: CE0AE6A5-F4EE-40EE-87CB-EBE2C69FEDD5. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1329/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


